
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ КАЙБИЦКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЕ 

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

«25» октября 2023г. с.Б.Кайбицы № ^/?3

О внесении изменений в Состав комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав в Кайбицком 
муниципальном районе Республики Татарстан

В соответствии со статьей 7 Закона Республики Татарстан от 20.05.2011 года 
№26-ЗРТ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в 
Республике Татарстан», Совет Кайбицкого муниципального района Республики 
Татарстан РЕШИЛ:

1 .Внести в Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
в Кайбицком муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденный 
решением Совета Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 
24.05.2022 №122 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в 
Кайбицком муниципальном районе Республики Татарстан» следующие 
изменения:

включить в состав следующих членов комиссии:
- Шакирова Ришата Салихзановича -начальника организационно-правового 

отдела Исполнительного комитета Кайбицкого муниципального района 
Республики Татарстан (по согласованию);

- Сунгатуллину Сирину Айратовну -  координатора советников директоров по 
воспитанию, ведущего эксперта ФГБУ «Росдетцентр» (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Кайбицкого
муниципального района Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http:// kaybici.tatarstan.ru и 
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http:// pravo .tatarstan. ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 
Председателя Совета Кайбицкого муниципального района Р.Р.Хаялиева.

Председатель Совета- 
Глава Кайбицкого 
муниципального района А. И. Рах м атул л и н


